
SPECIAL SPRITZ

ME
NU

GIN &
TONIC

SPRITZ

SEI PROPRIO
UN CARTONE
COCKTAIL LOW ALCOOL 

Gin Tonic alla Spina
Gibson London dry
Hendricks
Bombay
Dolce Vita 
Gin Mare BullDog
Roku Nordes 
Kapriol 
Limone e Bergamotto

Malfy Pompelmo
Dolce Vita
 
Special Tonica
Botanical, Dry, Indian,
Thime, Mediterranea

5 €
6 €
8 €
8 €
8 €
9 €

8 €
9 €
9 €

9 €

8 €
8 €

Se si sceglie una Tonica Premium o
altre bibite sodate, è prevista una
maggiorazione di 2 €

Picchiarello Lupo
Alberto Speedy
Gonzales
Titti
Gigi la trottola

Spritz alla Spina 
Aperol / Martini Fiero
Campari / Select 
Hugo 

A N G U R I A

4 €
5 €
5 €
5 €

8€

7 €

Falernum, Bitter, Limone, Redbull frutti rossi

J. Daniels alla mela verde, Passion f., Limone, Pompelmo

Liq. Sambuco, Limone, Tequila, Pompelmo

Cointreau, Liq. banana, Limone, Soda all’ananas 

Passoa, Vaniglia, Limone, Tonica

7€

APULIAN SPRITZ 

M A N D A R I N O  V E R D E
P A S S I O N  F R U I T  &  A N A N A S

M E L O G R A N O

B A N A N A  &  C I O C C O L A T O

A R A N C I A  &  M E N T A
P O R T O  &  M A N D O R L A

SPRITZ

6€

Bergamotto



BIRRE
A GRADIRE
IPA
BUD
BECKS
CORONA
LEFFE ROSSA

SENZA GLUTINE

ANALCOLICA

WEISSE

TENNENTS

CANTINE GIUSTINI - LINEA AVOGLIA

UN VINELLO

BIBITE

ANALCOLICI

ASTARE CON
LA PATENTE

DA SGRANOCCHIARE
Taralli Astare
IL LATTA DA 100GR

Frutta secca 
IL LATTA DA 30GR

Tris

Una cosa con lo zenzero
Per la circolazione
Cedrata in Pieno
Si Salvini chi può
Cocca della mamma

Acqua lisca e frizzante 

Original, Anguria, Albicocca e Fragola

Frutti rossi (sugar free) 

Melograno, Mandarino verde,
Pompelmo, Arancia Rossa, Ananas 

Red Bull

Sodati Polara

The Pesca e The al Limone

Coca Cola , Cedrata, G. beer, Compari soda
Lemon soda, Acqua Tonica, Crodino

CALICE
Vino o Prosecco

BOTTIGLIA
Vino o Prosecco

Rosato
Blend Primitivo / Negroamaro

Bianco 
Fiano
Rossi 
Primitivo, Negroamaro e Susumaniello

5 €
20 €

5€
3 €

2.5 €

3,5 €
4.5 €

4 €

4 €

5 €

4 €

 - 

-

4.5 €

3.5€

1.5€
4.5 €

 - 1.5 €

3 €

3 €

3 €

 - 

 - 

2.5 €

ME
NU

G. Beer,  Cordiale di  cetriolo,  l imone

RedBul l  F Rossi ,  Lampone,  Ci l iegia e

Limone Cedrata,  Limone,  Guava Banana,

Limone,  Soda al l ’ananas 

Albicocca,  Vanigl ia,  Limone,  Tonica

6€

Olive, legumi, tatallini

Calzone, Multicereali,
Patate e Rosmarino, Tradizionali

Fave Fritte, Legumi secchi, Mandorle tostate

Snack in busta - Salatini mix  , Fiocchi di patata , Rice , Ondine
alla pizza ,  Coni di mais alla Paprika , Arachidi
Highlander



ME
NU

DISTILLATI
INTERO 50 ML

PER LO SHOT FAI LA METÀ DEL PREZZO

RUM
I CLASSICI 

AMARI & LIQUORI
INTERO 50 ML

PER LO SHOT FAI LA METÀ DEL PREZZO

VODKA

GRAPPA
Prime Uve 6€ - Nardini 5€ 

WHISKY

TEQUILA & MEZCAL

Fernandito

Vermouth & Soda

Margarita On The Rock

Daiquiri On The Rock

Paloma

Negroni 
Americano

Long Island Ice Tea

Sour 
Mojito Cubano o Pestato 

Jegermaister - Montenegro - Del Capo
Fernet Branca - Brancamenta

| 4€ |

Fernet & Cola

Vermouth & Soda

Rum Bianco, Rum Scuro, Lime, Zucchero

Gin, Vermouth, Bitter

Bitter, Vermouth, Soda

Limone, Zucchero, Tequila, Cointreau,

 Vodka, Gin , Rum B.

Vodka / Whisky / Disaronno / 
Cointreau / Midori

Zucchero bianco, Lime, Acqua frizzante,
Menta, Rum Bianco

Tequila, Lime, Soda al Pompelmo

7€

4€

Melone - Mandarino - Mandorla - Pesca - Sambuco - Ananas - Banana -
Liquirizia - Caffè - Cioccolato - Zenzero - Cannella - Rabarbaro - Iovem -
Pernod 6€ - Bonal - Pimiento Dram 6€ - T+ Falernum - Cointreau - Gran

Marnier - Passoa - Zabov - Coca Buton 6€ - Alpestre - Chartreuse verde
6€ - Baileys - Maraschino

Moscow 5€ - Stoly 5€ - Eristoff 5€
Premium vodka 9€

Jack D 4€ - Jack D Mela 4€ - Jack D Cannella
4€ - Jack D Reserve 8€ - Jim Beam 4€ -
Woodford reserve 7€ - Giapponese 8€ -
Politician 5€ - Wisers 5€ - Jameson 5€ -
West Cork 5€ - Johnnie Walter red l. 5€ 

Matusalem 15 6€ - Havana 7 5€ - Cubaney
18 7€ - Cubaney 21 9€ - Bacardi 8 6€ - Don
Papa Baroko 6€ - Diplomatico 6€ - Whisper

6€ - Mount Gay Balck Barrel 8€ - Flor de
Cana 5€ - Damoiseau 8€ - El Dorado 12 8€ -
Kraken 6€ - Damoiseau Arranges Ananas e
Vaniglia 7€ - New Groove 7€ - GunRoom 7€
- Plantation Coconut 6€ - Plantatiom Ximaca

8€ - Barcelò 8€ - Botran 18 8€ -
Pellerossa al miele 6€ - Spytail 7€ - Rum

Bar Jamaica 6€ - Appleton 6€ - Rum Nation
Jamaixa 8€ - Rum Nation Guatemala 8€ -

Clairin Communal 8€ 

Espolon 6€ - Altos 6€ - Cimarron 8€ -
Mezcal Beneva 6€ - Premium Mezcal 8€

 Tequila, Cointreau, Lime



COS'È
UN

BUNNIS?
Zampina, Caciocavallo,
Mayo al pomodoro secco

Mortadella, Fior di latte e Mayo al  Basilico

Gelato al cioccolato e fiordilatte
con caramello salato e granella di nocciole

In base alla disponibilità giornaliera

Ogni tanto ci concediamo di proporre uno special,
un fuori menù!! Chiedi info al personale

BUNNIS & LOVE

SPECIAL BUNNIS

BUNNIS È BARESE

BUGS BUNNIS - VEG

AVOGLIA A BUNNIS

BUNNIS
NON IL SOLITO BUN: 

 non solo farcito,
ma sigillato. Un
panino chiuso,

pensato per
trattenere al

massimo i sapori e
regalare un
morso pieno,
succulento e
avvolgente.

Un'esperienza
unica, tra street
food e comfort

food, con
un'anima

autenticamente
barese. Non è il
solito bun...  è

BUNNIS!
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